
SORTERING NUMERIEK
AA Voorkaft Hoofdfoto voorkaft Heijmans N.V./ Vastgoed
AA Voorkaft Kerk Berkel Peter Timmermans
AA Voorkaft Oude Toren Peter Timmermans
AA Voorkaft Kerk Enschot Peter Timmermans
AA Voorkaft Weidelandschap Wikimedia Commons Wildveld_Boelenslaan
AA Voorwoord Jumbo Denissen Peter Timmermans
Hoofdfoto pag. 04 Archeologen Peter Timmermans
Hoofdfoto pag. 06 Kaart Berkel-Enschot Particuliere collectie
Hoofdfoto pag. 08 Gemeentebestuur Regionaal Archief Tilburg/ Fotograaf onbekend 63131
Hoofdfoto pag. 10 Gedenkplek Oude Toren Peter Timmermans
Hoofdfoto pag. 12 Melkcursus Regionaal Archief Tilburg/ Foto Van Mensvoort 62071
Hoofdfoto pag. 16 Kerk Enschot Peter Timmermans
Hoofdfoto pag. 20 Abdijcomplex OLV van Koningshoeven Particuliere collectie
Hoofdfoto pag. 22 Elstar Peter Timmermans
Hoofdfoto pag. 26 De Lange Akker Peter Timmermans
Hoofdfoto pag. 28 Jumbo Denissen Peter Timmermans
Hoofdfoto pag. 32 Taxibedrijf Korthout Jan van Oevelen
Hoofdfoto pag. 34 G. Zijlmans Peter Timmermans
Hoofdfoto pag. 36 Collage bomen Peter Timmermans
Hoofdfoto pag. 38 Rotondekunst Harm Jan Vrolijk Peter Timmermans
Hoofdfoto pag. 42 Jongensschool Oude Toren Regionaal Archief Tilburg/ Foto Romanesco Oisterwijk 63011
Hoofdfoto pag. 46 Eeterij De Bron Peter Timmermans
Hoofdfoto pag. 48 Fotoclub BE Henk Schoenmakers
Hoofdfoto pag. 52 Judoclub Ten Shi Imke Breedveld
Hoofdfoto pag. 56 Trekker Trek Bas Haans
Hoofdfoto pag. 60 De Groaten Haomer Stichting Openbaar Karnaval
Hoofdfoto pag. 64 Marcel Panis Dewi Johan
Plaatje 1 Aardewerk potje Peter Timmermans
Plaatje 2 Egge-Ploegschaar Peter Timmermans
Plaatje 3 Kringgraf Peter Timmermans
Plaatje 4 Pot in aarde Peter Timmermans
Plaatje 5 Hoge Hoek Peter Timmermans
Plaatje 6 Archeologisch depot Collectie Jan Franken
Plaatje 7 Akte/ oorkonde Regionaal Archief Tilburg 61552



Plaatje 8 Gemeentewapen in steen Peter Timmermans
Plaatje 9 Oude Toren Regionaal Archief Tilburg 63041
Plaatje 10 Aquarel Jan de Wolf Collectie Rinus van der Loo
Plaatje 11 Inwoneraantal Regionaal Archief Tilburg/ Foto Romanesco Oisterwijk 63419
Plaatje 12 Bord Berkel-Enschot Peter Timmermans
Plaatje 13 Oude raadskelder Peter Timmermans
Plaatje 14 Burgemeester Brenders Collectie Stadsmuseum Tilburg/ Foto Jan van Oevelen
Plaatje 15 Burgemeester Meijs Peter Timmermans
Plaatje 16 Raadhuis 1932 Peter Timmermans
Plaatje 17 Gemeentehuis jaren 70 Peter Timmermans
Plaatje 18 Gemeenteraad Maarten Schröder
Plaatje 19 Keeke de Kommies Collectie Rinus van der Loo
Plaatje 20 Graf Jan Denissen Peter Timmermans
Plaatje 21 Graf Tom Krist Peter Timmermans
Plaatje 22 Inkwartiering Rendierhoeve Regionaal Archief Tilburg/ Fotograaf onbekend 656291
Plaatje 23 Familie Löb Peter Timmermans
Plaatje 24 Persoonsbewijs Collectie Harrie van Esch/ Foto Jan van Oevelen
Plaatje 25 Kraan 1 Peter Timmermans
Plaatje 26 Vlaamse schuur Peter Timmermans
Plaatje 27 Boeren Van Roestel Peter Timmermans
Plaatje 28 Boeren Van Roestel Collectie Rinus van der Loo
Plaatje 29 Berkelseweg 21 Collectie Piet van Rijswijk
Plaatje 30 t Hoekse 6A Peter Timmermans
Plaatje 31 Varken Collectie Mart Koenen
Plaatje 32 Graanveld Collectie Rinus van der Loo
Plaatje 33 Zusters aan het werk Peter Timmermans
Plaatje 34 De Brem 1 Peter Timmermans
Plaatje 35 Raadhuisstraat 7 Regionaal Archief Tilburg/ Foto Rinus van der Loo 62942
Plaatje 36 Broers Van Rijswijk Collectie Rinus van der Loo
Plaatje 37 Aardbeien Robben Peter Timmermans
Plaatje 38 Melkrobot Van Mensvoort Jan van Oevelen
Plaatje 39 Kerk Berkel Peter Timmermans
Plaatje 40 Kindheidsoptocht Regionaal Archief Tilburg/ Foto Romanesco Oisterwijk 63141
Plaatje 41 Sacramentsprocessie Particuliere collectie
Plaatje 42 Kruisbeeld Zwaantje Peter Timmermans



Plaatje 43 Kruisbeeld Heuveltje Peter Timmermans
Plaatje 44 Kruisbeeld Eindhovenseweg Peter Timmermans
Plaatje 45 Den Brem Mariakapel Peter Timmermans
Plaatje 46 Kapel Streepstraat Peter Timmermans
Plaatje 47 Beeld Willibrord Peter Timmermans
Plaatje 48 Beeld Caecilia Peter Timmermans
Plaatje 49 Beeld St. Job Peter Timmermans
Plaatje 50 Vendelgroet Hubertusgilde Peter Timmermans
Plaatje 51 H. Hartbeeld Enschot Jan van Oevelen
Plaatje 52 Kerkhof Oude Toren Peter Timmermans
Plaatje 53 Trappistenabdij Peter Timmermans
Plaatje 54 Trappisten WO I Regionaal Archief Tilburg/ Foto Schmidlin 62108
Plaatje 55 Entree Raadhuisstraat Peter Timmermans
Plaatje 56 Interieur kapel Peter Timmermans
Plaatje 57 Trappistinnen aan het werk Peter Timmermans
Plaatje 58 Roosvenster glas-in-lood Regionaal Archief Tilburg/ Foto Frans de Kok 658067
Plaatje 59 Zwaantje Collectie Rinus van der Loo
Plaatje 60 Hoolstraat Peter Timmermans
Plaatje 61 Swaneweije Peter Timmermans
Plaatje 62 Koningin Emmastraat Particuliere collectie
Plaatje 63 Aanleg riolering Regionaal Archief Tilburg/ Foto Romanesco Oisterwijk 63161
Plaatje 64 t Hoekske Collectie Mart Koenen
Plaatje 65 Luchtfoto Boerderij Denissen Regionaal Archief Tilburg/ Foto Romanesco Oisterwijk 62692
Plaatje 66 Berkengaarde Peter Timmermans
Plaatje 67 Torentjeshoef Jan van Oevelen
Plaatje 68 Dorpskern Enschot Peter Timmermans
Plaatje 69 Viaduct Regionaal Archief Tilburg/ Foto Multivision & partners TLB023001134_002
Plaatje 70 Burg. Bechtweg Peter Timmermans
Plaatje 71 Hoogbouw Beltmolen Peter Timmermans
Plaatje 72 Nieuwbouw Ons Koningsoord Peter Timmermans
Plaatje 73 Wijkgebouw Particuliere collectie
Plaatje 74 Gerarduspension Regionaal Archief Tilburg/ Fotograaf onbekend 61866
Plaatje 75 Stationskoffiehuis Peter Timmermans
Plaatje 76 Eben Haëzer Collectie Rinus van der Loo
Plaatje 77 Oude Toren Peter Timmermans



Plaatje 78 Graf Van Rijckevorsel Peter Timmermans
Plaatje 79 Bart van Dongen Collectie Bart van Dongen
Plaatje 80 Vesters Regionaal Archief Tilburg/ Foto Frans van Aarle 1237_008_453_003
Plaatje 81 Toon van Zon Collectie Rinus van der Loo
Plaatje 82 Asbak Frie Brekelmans Collectie Harrie van Esch/ Foto Frans van Aarle
Plaatje 83 Frans Traa BHIC/ DCHEL-000117  
Plaatje 84 Hobby Mix Particuliere collectie
Plaatje 85 Ad van Lieshout Regionaal Archief Tilburg/ Foto Frans van Aarle 1237_009_612_002
Plaatje 86 SRV-wagen Particuliere collectie
Plaatje 87 Eerste steen Winkelcentrum Collectie Mart Koenen/ Foto Peter Timmermans
Plaatje 88 Doorkijk Winkelcentrum Eikenbosch Peter Timmermans
Plaatje 89 P.T.T. Regionaal Archief Tilburg/ Foto Romanesco Oisterwijk 62668
Plaatje 90 De Hemeltjes Peter Timmermans
Plaatje 91 Corry's Snuffelpaleisje Peter Timmermans
Plaatje 92 Parkeerplaats Peter Timmermans
Plaatje 93 Hoogkar Regionaal Archief Tilburg/ Foto Rinus van der Loo 62022
Plaatje 94 Station Collectie Rinus van der Loo
Plaatje 95 Bus Tilburg-Udenhout Regionaal Archief Tilburg/ Foto Sjef van Lieshout 63049
Plaatje 96 Trein Hoge Hoek Peter Timmermans
Plaatje 97 Familie De Bont Particuliere collectie
Plaatje 98 Garagebedrijf Van de Sande Particuliere collectie
Plaatje 99 Industrieterrein Rhijnkant Regionaal Archief Tilburg/ Foto Romanesco Oisterwijk 62993
Plaatje 100 NedTrain Peter Timmermans
Plaatje 101 Jurgens Textiel Collectie Rinus van der Loo
Plaatje 102 Vakgarage Robben Peter Timmermans
Plaatje 103 Molen Berkel Regionaal Archief Tilburg/ Fotograaf onbekend 61801
Plaatje 104 Hubo Peter Timmermans
Plaatje 105 Boerderij Kerkstraat Peter Timmermans
Plaatje 106 Enschotsebaan Peter Timmermans
Plaatje 107 Wilhelminaplantsoen Peter Timmermans
Plaatje 108 Beuk Akkerweg Peter Timmermans
Plaatje 109 Boerderij Denissen Peter Timmermans
Plaatje 110 Berceau Peter Timmermans
Plaatje 111 Poëzie Peter Timmermans
Plaatje 112 De Kip Peter Timmermans



Plaatje 113 KomMa Peter Timmermans
Plaatje 114 Herder met Hond Peter Timmermans
Plaatje 115 Bronzen schaap Peter Timmermans
Plaatje 116 Spelend kind Peter Timmermans
Plaatje 117 Blauwe bomen Peter Timmermans
Plaatje 118 Abstract Peter Timmermans
Plaatje 119 H. Caecilia Peter Timmermans
Plaatje 120 Aquarel Jan de Wolf Collectie Rinus van der Loo
Plaatje 121 Transformatorhuisje Regionaal Archief Tilburg/ Foto Maria van der Heyden 17610128
Plaatje 122 Pauw Marc Mulders Collectie Rinus van der Loo
Plaatje 123 Glas-in-lood Huib de Corti Peter Timmermans
Plaatje 124 De Nieuwe Herdgang Peter Timmermans
Plaatje 125 Jongensschool Willibrordstraat Collectie Rinus van der Loo
Plaatje 126 Heilig Hartschool Regionaal Archief Tilburg/ Foto Romanesco Oisterwijk 63095
Plaatje 127 Caeciliaschool Peter Timmermans
Plaatje 128 Maandkaart Collectie Harrie van Esch
Plaatje 129 Dolfijnschool Particuliere collectie
Plaatje 130 Vlierakkersschool Regionaal Archief Tilburg/ Foto Romanesco Oisterwijk 62737
Plaatje 131 Vlashofschool Peter Timmermans
Plaatje 132 Klein Berkeloo afbraak Peter Timmermans
Plaatje 133 Rennevoirt Peter Timmermans
Plaatje 134 Berkeloo Peter Timmermans
Plaatje 135 Klaproosstraat Particuliere collectie
Plaatje 136 Caeciliaschool nieuw Peter Timmermans
Plaatje 137 Mavo 't Ruiven Regionaal Archief Tilburg/ Foto Maria van der Heyden 17280933
Plaatje 138 Schoolklas Torenpad Collectie Rinus van der Loo
Plaatje 139 De Druiventros Bosscheweg Collectie Rinus van der Loo
Plaatje 140 Lekpot Collectie Rinus van der Loo
Plaatje 141 Kerkzicht Particuliere collectie
Plaatje 142 Van Opstal Peter Timmermans
Plaatje 143 Oude Raadskelder Peter Timmermans
Plaatje 144 Arbie's Beachhouse Peter Timmermans
Plaatje 145 Brandweer Collectie Anton van Dorp
Plaatje 146 De Cavalieren Digishots
Plaatje 147 Goudvink Peter Timmermans



Plaatje 148 Hubertusgilde Collectie Hubertusgilde
Plaatje 149 Gilde St. Sebastiaan en St. Joris Collectie Gilde St. Sebastiaan en St. Joris
Plaatje 150 De Meijerijers Collectie De Meijereijers
Plaatje 151 Concertfoto Concordia Ad Kruize
Plaatje 152 KBO-De Schalm Peter Timmermans
Plaatje 153 Gemeenschapshuis De Schalm Peter Timmermans
Plaatje 154 Interieur De Schalm Peter Timmermans
Plaatje 155 Interieur Bibliotheek Peter Timmermans
Plaatje 156 Pippijn Pippijn
Plaatje 157 Schaakvereniging 'De Oude Toren' Collectie Schaakvereniging 'De Oude Toren'
Plaatje 158 Volkstuinvereniging De Kraan Peter Timmermans
Plaatje 159 Schaatsbaan Peter Timmermans
Plaatje 160 Ronde van Berkel Peter Timmermans
Plaatje 161 Midgetgolf Regionaal Archief Tilburg/ Foto Romanesco Oisterwijk 62701
Plaatje 162 Sportpark De Rauwbraken Peter Timmermans
Plaatje 163 De Galgenloop Peter Timmermans
Plaatje 164 Mixed Hockey Club Robert Sanders
Plaatje 165 Badmintonclub Just for Fun Peter Timmermans
Plaatje 166 Openluchtbad De Rauwbraken Collectie Rinus van der Loo
Plaatje 167 Ruitersportvereniging De Cavalieren Collectie Ruitersportvereniging De Cavalieren
Plaatje 168 RK Jonge Boerenstand en KPJ Collectie Rinus van der Loo
Plaatje 169 Voetbal RKVV Collectie Rinus van der Loo
Plaatje 170 Tennisvereniging BE Collectie Tennisvereniging BE
Plaatje 171 Stedenspel Collectie Harrie van Esch
Plaatje 172 Corona sport Regionaal Archief Tilburg/ Foto Maria van der Heyden 17280431
Plaatje 173 Carbidschieten Collectie Rinus van der Loo
Plaatje 174 Opening Ons Koningsoord Peter Timmermans
Plaatje 175 Kersttocht Peter Timmermans
Plaatje 176 Nieuwjaarsreceptie Peter Timmermans
Plaatje 177 Zomerleut Peter Timmermans
Plaatje 178 Driekoningen Regionaal Archief Tilburg/ Foto Multivision & partners TLB023002491_002
Plaatje 179 Intocht Sinterklaas Regionaal Archief Tilburg/ Foto Rinus van der Loo 63576
Plaatje 180 Koninginnedag Collectie Koninginnedag
Plaatje 181 Reus Regionaal Archief Tilburg/ Foto Frans de Kok 657698
Plaatje 182 Kermis Regionaal Archief Tilburg/ Foto Frans de Kok 658056



Plaatje 183 Open Monumentendag Peter Timmermans
Plaatje 184 Nationale boomplantdag Collectie Nationale boomplantdag
Plaatje 185 Sint Job Peter Timmermans
Plaatje 186 Avondvierdaagse Torentjeshoef Peter Timmermans
Plaatje 187 Stichting Openbaar Karnaval Stichting Openbaar Karnaval
Plaatje 188 Hofkapel De Knolpiepers Regionaal Archief Tilburg/ Foto Sjef van Lieshout 63595
Plaatje 189 Carnavalswagen Regionaal Archief Tilburg/ Foto Frans de Kok 657003
Plaatje 190 Vlag Knollevretersgat Collectie Harrie van Esch/ Foto Jan van Oevelen
Plaatje 191 Hanger Carnaval Collectie Stadsmuseum Tilburg/ Foto Jan van Oevelen
Plaatje 192 Knol Fons d'n Irste Collectie Harrie van Esch/ Foto Jan van Oevelen
Plaatje 193 Prinsenwagen Peter Timmermans
Plaatje 194 Stichting Jeugdwerk BE Peter Timmermans
Plaatje 195 Prinsenwagen Regionaal Archief Tilburg/ Foto Frans de Kok 656998
Plaatje 196 Leut mòkte z11! Peter Timmermans
Plaatje 197 Verkleedfestijn Peter Timmermans
Plaatje 198 Scharretje Collectie Toon de Brouwer/ Foto Jan van Oevelen
Plaatje 199 Trapfist.nl Regionaal Archief Tilburg/ Foto Frans de Kok 657004
Plaatje 200 Koude en witte carnaval Regionaal Archief Tilburg/ Foto Frans de Kok 657713
Plaatje 201 Bart van Rijsewijk Bas Haans
Plaatje 202 Erik van Os Jostijn Ligtvoet
Plaatje 203 Corry Konings Particuliere collectie
Plaatje 204 Gerard Korthout Particuliere collectie
Plaatje 205 Oda Swagemakers Peter Timmermans
Plaatje 206 Jean-Paul Korst Peter Timmermans



SORTERING FOTOGRAAF/ COLLECTIE
Ad Kruize Plaatje 151 Concertfoto Concordia
Bas Haans Hoofdfoto pag. 56 Trekker Trek
Bas Haans Plaatje 201 Bart van Rijsewijk
BHIC/ DCHEL-000117  Plaatje 83 Frans Traa
Collectie Anton van Dorp Plaatje 145 Brandweer
Collectie Bart van Dongen Plaatje 79 Bart van Dongen
Collectie De Meijereijers Plaatje 150 De Meijerijers
Collectie Gilde St. Sebastiaan en St. Joris Plaatje 149 Gilde St. Sebastiaan en St. Joris
Collectie Harrie van Esch Plaatje 128 Maandkaart
Collectie Harrie van Esch Plaatje 171 Stedenspel
Collectie Harrie van Esch/ Foto Frans van Aarle Plaatje 82 Asbak Frie Brekelmans
Collectie Harrie van Esch/ Foto Jan van Oevelen Plaatje 24 Persoonsbewijs
Collectie Harrie van Esch/ Foto Jan van Oevelen Plaatje 190 Vlag Knollevretersgat
Collectie Harrie van Esch/ Foto Jan van Oevelen Plaatje 192 Knol Fons d'n Irste
Collectie Hubertusgilde Plaatje 148 Hubertusgilde
Collectie Jan Franken Plaatje 6 Archeologisch depot
Collectie Koninginnedag Plaatje 180 Koninginnedag
Collectie Mart Koenen Plaatje 31 Varken
Collectie Mart Koenen Plaatje 64 t Hoekske
Collectie Mart Koenen/ Foto Peter Timmermans Plaatje 87 Eerste steen Winkelcentrum
Collectie Nationale boomplantdag Plaatje 184 Nationale boomplantdag
Collectie Piet van Rijswijk Plaatje 29 Berkelseweg 21
Collectie Rinus van der Loo Plaatje 10 Aquarel Jan de Wolf
Collectie Rinus van der Loo Plaatje 19 Keeke de Kommies
Collectie Rinus van der Loo Plaatje 28 Boeren Van Roestel
Collectie Rinus van der Loo Plaatje 32 Graanveld
Collectie Rinus van der Loo Plaatje 36 Broers Van Rijswijk
Collectie Rinus van der Loo Plaatje 59 Zwaantje
Collectie Rinus van der Loo Plaatje 76 Eben Haëzer
Collectie Rinus van der Loo Plaatje 81 Toon van Zon
Collectie Rinus van der Loo Plaatje 94 Station
Collectie Rinus van der Loo Plaatje 101 Jurgens Textiel



Collectie Rinus van der Loo Plaatje 120 Aquarel Jan de Wolf
Collectie Rinus van der Loo Plaatje 122 Pauw Marc Mulders
Collectie Rinus van der Loo Plaatje 125 Jongensschool Willibrordstraat
Collectie Rinus van der Loo Plaatje 138 Schoolklas Torenpad
Collectie Rinus van der Loo Plaatje 139 De Druiventros Bosscheweg
Collectie Rinus van der Loo Plaatje 140 Lekpot
Collectie Rinus van der Loo Plaatje 166 Openluchtbad De Rauwbraken
Collectie Rinus van der Loo Plaatje 168 RK Jonge Boerenstand en KPJ
Collectie Rinus van der Loo Plaatje 169 Voetbal RKVV
Collectie Rinus van der Loo Plaatje 173 Carbidschieten
Collectie Ruitersportvereniging De Cavalieren Plaatje 167 Ruitersportvereniging De Cavalieren
Collectie Schaakvereniging 'De Oude Toren' Plaatje 157 Schaakvereniging 'De Oude Toren'
Collectie Stadsmuseum Tilburg/ Foto Jan van Oevelen Plaatje 14 Burgemeester Brenders
Collectie Stadsmuseum Tilburg/ Foto Jan van Oevelen Plaatje 191 Hanger Carnaval
Collectie Tennisvereniging BE Plaatje 170 Tennisvereniging BE
Collectie Toon de Brouwer/ Foto Jan van Oevelen Plaatje 198 Scharretje
Dewi Johan Hoofdfoto pag. 64 Marcel Panis
Digishots Plaatje 146 De Cavalieren
Heijmans N.V./ Vastgoed AA Voorkaft Hoofdfoto voorkaft
Henk Schoenmakers Hoofdfoto pag. 48 Fotoclub BE
Imke Breedveld Hoofdfoto pag. 52 Judoclub Ten Shi
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Jan van Oevelen Plaatje 51 H. Hartbeeld Enschot
Jan van Oevelen Plaatje 67 Torentjeshoef
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Particuliere collectie Plaatje 41 Sacramentsprocessie
Particuliere collectie Plaatje 84 Hobby Mix
Particuliere collectie Plaatje 86 SRV-wagen
Particuliere collectie Plaatje 97 Familie De Bont
Particuliere collectie Plaatje 98 Garagebedrijf Van de Sande
Particuliere collectie Plaatje 203 Corry Konings



Particuliere collectie Plaatje 204 Gerard Korthout
Particuliere collectie Plaatje 62 Koningin Emmastraat
Particuliere collectie Plaatje 73 Wijkgebouw
Particuliere collectie Hoofdfoto pag. 06 Kaart Berkel-Enschot
Particuliere collectie Hoofdfoto pag. 20 Abdijcomplex OLV van Koningshoeven
Particuliere collectie Plaatje 129 Dolfijnschool
Particuliere collectie Plaatje 135 Klaproosstraat
Particuliere collectie Plaatje 141 Kerkzicht
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Peter Timmermans AA Voorwoord Jumbo Denissen
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Peter Timmermans Hoofdfoto pag. 28 Jumbo Denissen
Peter Timmermans Hoofdfoto pag. 34 G. Zijlmans
Peter Timmermans Hoofdfoto pag. 36 Collage bomen
Peter Timmermans Hoofdfoto pag. 38 Rotondekunst Harm Jan Vrolijk
Peter Timmermans Hoofdfoto pag. 46 Eeterij De Bron
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Peter Timmermans Plaatje 3 Kringgraf
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Peter Timmermans Plaatje 5 Hoge Hoek
Peter Timmermans Plaatje 8 Gemeentewapen in steen
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Peter Timmermans Plaatje 13 Oude raadskelder
Peter Timmermans Plaatje 15 Burgemeester Meijs
Peter Timmermans Plaatje 16 Raadhuis 1932
Peter Timmermans Plaatje 17 Gemeentehuis jaren 70



Peter Timmermans Plaatje 20 Graf Jan Denissen
Peter Timmermans Plaatje 21 Graf Tom Krist
Peter Timmermans Plaatje 23 Familie Löb
Peter Timmermans Plaatje 25 Kraan 1
Peter Timmermans Plaatje 26 Vlaamse schuur
Peter Timmermans Plaatje 27 Boeren Van Roestel
Peter Timmermans Plaatje 30 t Hoekse 6A
Peter Timmermans Plaatje 33 Zusters aan het werk
Peter Timmermans Plaatje 34 De Brem 1
Peter Timmermans Plaatje 37 Aardbeien Robben
Peter Timmermans Plaatje 39 Kerk Berkel
Peter Timmermans Plaatje 42 Kruisbeeld Zwaantje
Peter Timmermans Plaatje 43 Kruisbeeld Heuveltje
Peter Timmermans Plaatje 44 Kruisbeeld Eindhovenseweg
Peter Timmermans Plaatje 45 Den Brem Mariakapel
Peter Timmermans Plaatje 46 Kapel Streepstraat
Peter Timmermans Plaatje 47 Beeld Willibrord
Peter Timmermans Plaatje 48 Beeld Caecilia
Peter Timmermans Plaatje 49 Beeld St. Job
Peter Timmermans Plaatje 50 Vendelgroet Hubertusgilde
Peter Timmermans Plaatje 52 Kerkhof Oude Toren
Peter Timmermans Plaatje 53 Trappistenabdij
Peter Timmermans Plaatje 55 Entree Raadhuisstraat
Peter Timmermans Plaatje 56 Interieur kapel 
Peter Timmermans Plaatje 57 Trappistinnen aan het werk
Peter Timmermans Plaatje 60 Hoolstraat
Peter Timmermans Plaatje 61 Swaneweije
Peter Timmermans Plaatje 66 Berkengaarde
Peter Timmermans Plaatje 68 Dorpskern Enschot
Peter Timmermans Plaatje 70 Burg. Bechtweg
Peter Timmermans Plaatje 71 Hoogbouw Beltmolen
Peter Timmermans Plaatje 72 Nieuwbouw Ons Koningsoord
Peter Timmermans Plaatje 75 Stationskoffiehuis



Peter Timmermans Plaatje 77 Oude Toren
Peter Timmermans Plaatje 78 Graf Van Rijckevorsel
Peter Timmermans Plaatje 88 Doorkijk Winkelcentrum Eikenbosch
Peter Timmermans Plaatje 90 De Hemeltjes
Peter Timmermans Plaatje 91 Corry's Snuffelpaleisje
Peter Timmermans Plaatje 92 Parkeerplaats
Peter Timmermans Plaatje 96 Trein Hoge Hoek
Peter Timmermans Plaatje 100 NedTrain
Peter Timmermans Plaatje 102 Vakgarage Robben
Peter Timmermans Plaatje 104 Hubo
Peter Timmermans Plaatje 105 Boerderij Kerkstraat
Peter Timmermans Plaatje 106 Enschotsebaan
Peter Timmermans Plaatje 107 Wilhelminaplantsoen
Peter Timmermans Plaatje 108 Beuk Akkerweg
Peter Timmermans Plaatje 109 Boerderij Denissen
Peter Timmermans Plaatje 110 Berceau
Peter Timmermans Plaatje 111 Poëzie
Peter Timmermans Plaatje 112 De Kip
Peter Timmermans Plaatje 113 KomMa
Peter Timmermans Plaatje 114 Herder met Hond
Peter Timmermans Plaatje 115 Bronzen schaap
Peter Timmermans Plaatje 116 Spelend kind
Peter Timmermans Plaatje 117 Blauwe bomen
Peter Timmermans Plaatje 118 Abstract
Peter Timmermans Plaatje 119 H. Caecilia
Peter Timmermans Plaatje 123 Glas-in-lood Huib de Corti
Peter Timmermans Plaatje 124 De Nieuwe Herdgang
Peter Timmermans Plaatje 127 Caeciliaschool
Peter Timmermans Plaatje 131 Vlashofschool
Peter Timmermans Plaatje 132 Klein Berkeloo afbraak
Peter Timmermans Plaatje 133 Rennevoirt
Peter Timmermans Plaatje 134 Berkeloo
Peter Timmermans Plaatje 136 Caeciliaschool nieuw



Peter Timmermans Plaatje 142 Van Opstal
Peter Timmermans Plaatje 143 Oude Raadskelder
Peter Timmermans Plaatje 144 Arbie's Beachhouse
Peter Timmermans Plaatje 147 Goudvink
Peter Timmermans Plaatje 152 KBO-De Schalm
Peter Timmermans Plaatje 153 Gemeenschapshuis De Schalm
Peter Timmermans Plaatje 154 Interieur De Schalm
Peter Timmermans Plaatje 155 Interieur Bibliotheek
Peter Timmermans Plaatje 158 Volkstuinvereniging De Kraan
Peter Timmermans Plaatje 159 Schaatsbaan
Peter Timmermans Plaatje 160 Ronde van Berkel
Peter Timmermans Plaatje 162 Sportpark De Rauwbraken
Peter Timmermans Plaatje 163 De Galgenloop
Peter Timmermans Plaatje 165 Badmintonclub Just for Fun
Peter Timmermans Plaatje 174 Opening Ons Koningsoord
Peter Timmermans Plaatje 175 Kersttocht
Peter Timmermans Plaatje 176 Nieuwjaarsreceptie
Peter Timmermans Plaatje 177 Zomerleut
Peter Timmermans Plaatje 183 Open Monumentendag
Peter Timmermans Plaatje 185 Sint Job
Peter Timmermans Plaatje 186 Avondvierdaagse Torentjeshoef
Peter Timmermans Plaatje 193 Prinsenwagen
Peter Timmermans Plaatje 194 Stichting Jeugdwerk BE
Peter Timmermans Plaatje 196 Leut mòkte z11!
Peter Timmermans Plaatje 197 Verkleedfestijn
Peter Timmermans Plaatje 205 Oda Swagemakers
Peter Timmermans Plaatje 206 Jean-Paul Korst
Pippijn Plaatje 156 Pippijn
Regionaal Archief Tilburg Plaatje 7 Akte/ oorkonde
Regionaal Archief Tilburg Plaatje 9 Oude Toren
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Frans de Kok Plaatje 58 Roosvenster glas-in-lood
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Frans de Kok Plaatje 181 Reus 
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Frans de Kok Plaatje 182 Kermis



Regionaal Archief Tilburg/ Foto Frans de Kok Plaatje 189 Carnavalswagen
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Frans de Kok Plaatje 195 Prinsenwagen
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Frans de Kok Plaatje 199 Trapfist.nl
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Frans de Kok Plaatje 200 Koude en witte carnaval
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Frans van Aarle Plaatje 80 Vesters
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Frans van Aarle Plaatje 85 Ad van Lieshout
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Maria van der Heyden Plaatje 121 Transformatorhuisje
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Maria van der Heyden Plaatje 137 Mavo 't Ruiven
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Maria van der Heyden Plaatje 172 Corona sport
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Multivision & partners Plaatje 69 Viaduct
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Multivision & partners Plaatje 178 Driekoningen
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Rinus van der Loo Plaatje 35 Raadhuisstraat 7
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Rinus van der Loo Plaatje 93 Hoogkar
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Rinus van der Loo Plaatje 179 Intocht Sinterklaas
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Romanesco Oisterwijk Hoofdfoto pag. 42 Jongensschool Oude Toren
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Romanesco Oisterwijk Plaatje 11 Inwoneraantal
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Romanesco Oisterwijk Plaatje 40 Kindheidsoptocht
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Romanesco Oisterwijk Plaatje 63 Aanleg riolering
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Romanesco Oisterwijk Plaatje 65 Luchtfoto Boerderij Denissen
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Romanesco Oisterwijk Plaatje 99 Industrieterrein Rhijnkant
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Romanesco Oisterwijk Plaatje 126 Heilig Hartschool
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Romanesco Oisterwijk Plaatje 161 Midgetgolf
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Romanesco Oisterwijk Plaatje 89 P.T.T.
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Romanesco Oisterwijk Plaatje 130 Vlierakkersschool
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Schmidlin Plaatje 54 Trappisten WO I
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Sjef van Lieshout Plaatje 95 Bus Tilburg-Udenhout
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Sjef van Lieshout Plaatje 188 Hofkapel De Knolpiepers
Regionaal Archief Tilburg/ Foto Van Mensvoort Hoofdfoto pag. 12 Melkcursus
Regionaal Archief Tilburg/ Fotograaf onbekend Hoofdfoto pag. 08 Gemeentebestuur
Regionaal Archief Tilburg/ Fotograaf onbekend Plaatje 22 Inkwartiering Rendierhoeve
Regionaal Archief Tilburg/ Fotograaf onbekend Plaatje 74 Gerarduspension
Regionaal Archief Tilburg/ Fotograaf onbekend Plaatje 103 Molen Berkel
Robert Sanders Plaatje 164 Mixed Hockey Club



Stichting Openbaar Karnaval Hoofdfoto pag. 60 De Groaten Haomer
Stichting Openbaar Karnaval Plaatje 187 Stichting Openbaar Karnaval
Wikimedia Commons Wildveld_Boelenslaan AA Voorkaft Weidelandschap
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